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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61809507M

2. Data e Regjistrimit 02/06/2006
3. Emri i Subjektit ENO T.D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Autostrada Durrës - 
Tiranë, pranë Karburant Kastrati 
165.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport te mallrave te ndryshme industriale,shitje me 

shumice e pakice, kryesisht tregtimi i gomave si dhe 
riveshjen e tyre. Tregtimi i pjeseve te kembimit te mjeteve 
rrugore me motor dhe /ose te rimorkiove, shitblerja e 
mjeteve rrugore me motor dhe/ose rimorkiove te reja ose te 
perdorura, makina me qera, eksport minerale, makineri e 
paisje, mjete transporti, sherbime spedicionere, ndertimin ne 
fushen e objekteve industriale, civile dhe publike, tregtine 
me shumice dhe pakice, perfaqesi me depozite dhe jo, 
import, eksport, mirembajtje, riparim, montim, prodhim dhe 
instalim te paisjeve elektrike te ndricimit publik, industrial 
dhe shtepiak, agjensi, perfaqesi biznesi, mandatin e 
agjensise, ndermjetesine ne konsulence tregtare, komision, 
spedicion, organizim transportesh per shoqeri, ente dhe 
ndermarrje, shoqeria mund te jape komisione (porosi), 
perfaqesi, me ose pa depozite dhe mandate, te bleje, perdore 
ose te transferoje shpikje dhe realizime te tjera te mendjes se 
njeriut, te kryeje kerkime tregu, te jape e te marre licensa 
tregtare, te kryeje veprime tregtare, veprime financiare, 
shitbjerje pasurish te tundshme e te patundshme etj

10. Administratori/ët Tonin Dedaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2011                Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ToninDedaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
165.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Rruga e Metalurgjikut, 
pranë Karburant IT OIL. Tirane Vore  MARIKAJ Autostrada 
Durrës-Tiranë, Km.17, Objekt 1 katësh, Zona Kadastrale 
2596, Nr.Pasurie 68/47 Durres Durres  DURRES Mjet tip 
FORD TRANSIT me targe AA705AL Durres Durres  
DURRES Lagjja 14, Autostrada Durrës-Tiranë, Rimorkio tip 
Meyers, me targë ADR 452 Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i 
Madh, Zona Kadastrale 3981, Godinë 1 katëshe, Nr.Pasurie 
68/3 Durres Durres  DURRES Mjet tip FORD CONECT me 
targe AA587AM Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Industriale 
TR - DR,Godine 1 katëshe, Z. K 2679, Nr.Pasurie 17/53, 
Mëzes, Tirane Tirane Vore  MARIKAJ Autostrada Durres-
Tirane, Marikaj, prane Shoqerise ALMETA Shpk Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Rruga "28 Nentori", Ndertese Private, 
Kati-I, Nr.Pasurie 13/160, Zona Kadastrale 8523 Durres  
Thumane Fushe Thumane Autostrada Fush Kruje-Milot 
prane ERI Karburant, Thumane Kruje Durres Durres  
DURRES Mjet me targë AA 923 PL, Tip Mercedes Benz 
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Autostrada Fushë Krujë - 
Milot, Fushë Mamurras, Kurbin, Zona Kadastrale 1676, 
Nr.Pasurie 212/52/1 Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 
Tetori, Rruga Fier-Tiranë, pranë rrethrrotullimit, Godinë 1 
katëshe, Pikë servisi, Zona Kadastrale 2087, Nr.Pasurie 
633129 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENO T.D
E-Mail: info@eno-td.com  eno_t.d@albaniaonline.com
Telefon: 0672058900 057/580656 
Të Tjera: Vendimet e ortakeve per caktimin dhe miratimin e 
raportit te EKA Zj. Hazbie Leka me Nr. 118 te 
liçenses.Depozitimi i vendimit nr. 1 date 22-06-2009 per 
miratimin e pasqyrave financiare,rezultati financiar te 
shoqerise dhe humbjes per vitin 2008. Depozitimi i Vendimit 
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nr.1 date 18.02.2010 p-er caktimin e Z. Doranin Agalliu , 
Ekspert kontabel te regjistruar me License Nr. 126, date 
19.02.2001 per pasqyrat financiare te vitit 2009.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029087-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/02
/2006

Numri i Vendimit:35103, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-02-2006 Emri i subjektit: "ENO T.D" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 20-02-2006 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja 14, Shkozet, Durres. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Riveshje gomash,tregti gomash,prodhim ,materialesh 
gure,prodhim guri,druri,plastike,eksport import mallrash industrial, tregti me pakice dyer 
dritare, si dhe te lendeve te para per prodhimin dhe perpuinimin e lendes drusore, tregti e 
lendeve te para e materialeve dhe makinerive, bar-restorant, hoteleri dhe minimarket. 
Perfaqesuesi ligjor: Tonin Dedaj Ortaket: Tonin Dedaj

Lista e Dokumenteve:
R 40 Nr-5-EK-izmiri-17-12-20070013.pdf

30/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146815-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.654.552,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "16.545,52"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682008631")         
Objekti ishte            ("Riveshje gomash,tregti gomash,prodhim ,materialesh gure,prodhim 
guri,druri,plastike,eksport import mallrash industrial, tregti me pakice dyer dritare, si dhe 
te lendeve te para per prodhimin dhe perpuinimin e lendes drusore, tregti e lendeve te 
para e materialeve dhe makinerive, bar-restorant, hoteleri dhe minimarket.")          u be            
("Riveshje gomash, tregti gomash te reja dhe te perdorura, prodhim msteriale inerte, 
druri etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendimet e ortakeve per caktimin dhe 
miratimin e raportit te EKA Zj. Hazbie Leka me Nr. 118 te liçenses.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tonin Dedaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.654.552,00
eshte larguar ortaku:            ("Tonin Dedaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tonin Dedaj")                      Nga data "20/02/2006

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4E9CD2-51E0-4892-9F83-77A05894EE75
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eshte larguar administratori:            ("Tonin Dedaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207586-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 14,Rruga Unaza e Re,Plazh,DR 9364 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228219-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 14,Shkozet,Godine Private,1-Kateshe,Perballe,Ish Plastikes,DR 0224 E;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244432-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266383-06-09
Koment ishte            ("Vendimet e ortakeve per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA 
Zj. Hazbie Leka me Nr. 118 te liçenses.")          u be            ("Vendimet e ortakeve per 
caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Hazbie Leka me Nr. 118 te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B54F10D-EB20-4982-9EE7-38C7BBA39950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F515CE-B2F8-4A02-815F-5B2C3B17280A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713CD056-43F9-4F20-BB0E-94571056E06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03863A49-5FAE-4CC8-8EC8-BE3F092B63C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AD1BC5-B81D-4CFF-8364-F21E4D69A220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A19F3E3-A30C-485C-BF80-0657B958834D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DED0BD4-45A6-4C16-96A1-7EB7B015387C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DE9E34-D39D-4772-8D44-2FFAEDC42BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0387FB1D-9933-427D-A9FA-468C3C954AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC6A780-FABD-4207-B2CA-5CF358BDB56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249CDD91-9C92-45E0-97DE-61E658D57D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6B4C70-FB94-4F09-8D1A-9C767062D8CB
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liçenses.Depozitimi i vendimit nr. 1 date 22-06-2009 per miratimin e pasqyrave 
financiare,rezultati financiar te shoqerise dhe humbjes per vitin 2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-351917-02-10
Koment ishte            ("Vendimet e ortakeve per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA 
Zj. Hazbie Leka me Nr. 118 te liçenses.Depozitimi i vendimit nr. 1 date 22-06-2009 per 
miratimin e pasqyrave financiare,rezultati financiar te shoqerise dhe humbjes per vitin 
2008.")          u be            ("Vendimet e ortakeve per caktimin dhe miratimin e raportit 
te EKA Zj. Hazbie Leka me Nr. 118 te liçenses.Depozitimi i vendimit nr. 1 date 22-06-
2009 per miratimin e pasqyrave financiare,rezultati financiar te shoqerise dhe 
humbjes per vitin 2008. Depozitimi i Vendimit nr.1 date 18.02.2010 p-er caktimin e Z. 
Doranin Agalliu , Ekspert kontabel te regjistruar me License Nr. 126, date 19.02.2001 
per pasqyrat financiare te vitit 2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Autostrada Durres-Tirane, Marikaj, prane Shoqerise ALMETA Shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375145-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, ish-UMB, Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.14 UNAZA SHKOZET.-PLEPA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413616-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Trailer me targë DR 6476 E;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6201C9F4-9CB6-4887-87D4-9E774120970B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C54D7D-8EB9-4DAF-804A-AC30C16F3E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3991176F-0D35-4807-A88C-61B3BF92D381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FB81CE-F886-4817-B3B3-33D26667B0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789E7777-E246-4DF6-8DD7-7DC04C80350E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740D801C-6157-44E9-8019-B62D18AD00E5
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford Escort me targë DR 4738 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion me targë DR 6475 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-414434-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tonin Dedaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/02/2006")            u be              ("30/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tonin Dedaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519242-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10-03-2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("057/580656")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Autostrada Durrës - Tiranë, pranë Karburant Kastrati;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, ish-UMB, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553746-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 1 dt. 17.05.2011 te Asamblese se 
Pergjithshme te ortakeve, per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise ne pershtatje me 
ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008'"Per tregtaret dhe shqoerite tregtare". Depozitimi i statutit te 
ndryshuar.
Objekti ishte            ("Riveshje gomash, tregti gomash te reja dhe te perdorura, prodhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D808EC-2180-4981-B4D0-1DE2E4DE4720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80428CF7-FF21-46F1-BAD7-6FE94B8C9381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14BBB97-4497-4EF8-B016-7B9D8FD29B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7287F13-58BA-460D-84DC-EB7A5344B487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00567E53-399B-4D63-8ACC-8CB48B0008DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB558EA-45C2-447A-9854-A36169802E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DD097D-A059-4503-8F94-FF72B3156E57
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msteriale inerte, druri etj")          u be            ("Import, eksport te mallrave industriale, 
kryesisht tregtimi i gomave si dhe riveshjen e tyre,  import, eksport minerale, 
makineri e paisje, mjete transporti, sherbime spedicionere, ndertimin ne fushen e 
objekteve industriale, civile dhe publike, tregtine me shumice dhe pakice, perfaqesi 
me depozite dhe jo, import, eksport, mirembajtje, riparim, montim, prodhim dhe 
instalim te paisjeve elektrike te ndricimit publik, industrial dhe shtepiak, agjensi, 
perfaqesi biznesi, mandatin e agjensise, ndermjetesine ne konsulence tregtare, 
komision, spedicion, organizim transportesh per shoqeri, ente dhe ndermarrje, 
shoqeria mund te jape komisione (porosi), perfaqesi, me ose pa depozite dhe 
mandate, te bleje, perdore ose te transferoje shpikje dhe realizime te tjera te mendjes 
se njeriut, te kryeje kerkime tregu, te jape e te marre licensa tregtare, te kryeje 
veprime tregtare, veprime financiare, shitbjerje pasurish te tundshme e te 
patundshme etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tonin Dedaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/06/2010")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tonin Dedaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2015")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563942-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.06.2011 ku eshte vendosur hapja 
e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip FORD CONECT me targe AA589AM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip FORD TRANSIT me targe AA705AL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip FORD CONECT me targe AA587AM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591260-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 08.09.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D51A0B4-DC7D-404A-A252-20ED2065879A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA2C173-8D32-4CE2-A5B5-6E7640D3205F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A200C8-6F79-46F7-8AE5-139C3C833C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDBBDD9-5D01-40CA-B53F-F15B8FF861AD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, përballë Doganës, pranë Fredi Gjenerator;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608106-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.10.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, përballë Raiffeisen Bank, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637565-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.23.12.2011 per hapje te adreses 
dytesore dhe i kerkeses dt.23.12.2011 per mbyllje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Autostrada Fush Kruje-Milot prane ERI Karburant, Thumane 
Kruje;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, përballë Raiffeisen Bank, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-838440-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.06.2012, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, si dhe per emerimin e 
Doranin Agalliu ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 30.06.2012, per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per 
zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "1.654.552,00"          u be            "9.670.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.545,52"          u be            "96.700,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D05F85E-9CE7-4C78-8C3D-0C809109C649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E1AEB1-B1DB-4698-9313-38B76EDEA478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D39401-6FF3-49F9-B2DD-4D2E9D5460A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B666123-CEB4-4C55-A4CB-5756B185ACFA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Dedaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.654.552,00")            u be              ("9.670.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-007474-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.02.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rr. Dëshmorët, pranë Karburant TAÇI OIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-022007-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.02.2013 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.4, Rr. Dëshmorët, pranë Karburant Taçi;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rr. Dëshmorët, pranë Karburant TAÇI OIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-127992-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.03, date: 05.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i  Z.Dorianin Agalliu Ekspert 
Kontabel i Regjistruar, per pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744C1045-B353-4A26-9E39-0CAD7AB7CCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EBEE50-F1D7-4054-B6DF-7E89980A3311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77205DD4-36F7-41C3-8421-F2413F0DA30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A68E07-2BFF-423A-813C-46252689B6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57FDD2B-8BC3-4207-A0EC-ED58D76CC86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1606D1B4-2E0E-4E5A-9EDC-EF19F1B12913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362C0999-29E5-4F29-BDF9-EC05257AF62D
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27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135317-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 27.06.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Rruga Nacionale Lushnje-Berat, pranë Restorant Antika Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-141719-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i Pasqyrave financiare dhe rezultatin financiar te vitit 
ushtrimor 2012.Miratimin e Raportit te Audtit te Pavarur. Nga fitimi i vitit ushtrimor ne 
Shumen prej 10.963.732, do destinohet per zmadhimin ekapitalit themeltar te shoqerise 
10.900.000 leke si dhe te kaloj ne rezerva te tjera 63.732 leke. Depozitimi i Raportit te 
ekspertit konatbel, date 30.06.2013 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, nr.5, date 30.06.2013 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Kapitali i shoqerise pas 
zmadhimit behet 20.570.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.670.000,00"          u be            "20.570.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "20.570,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "96.700,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Dedaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.670.000,00")            u be              ("20.570.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Dedaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("20.570,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-183666-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 03.09.2013 per 
hapjen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Autostrada Fushe Kruje- Milot, Fushe Mamurras, Kurbin;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Autostrada Lac-Fushe Kruje, Borizane, prane Taci Karburant;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13600B05-063B-48A5-97CF-764B0A039A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F88C8E0-2653-47CA-9ACE-79D20745378F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E572BFB-5A2D-4DA0-88D9-E1A3297EEA9A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-219698-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
14.10.2013, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Lidhja e Prizrenit", pall13, prane Gardes se Republikes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-378909-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.02.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Rruga e Metalurgjikut, pranë Karburant IT OIL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383934-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë: 
05.03.2014, me të cilën është kërkuar: Mbyllja e tre (3) adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. Ndryshimi i numrit të kontaktit. Deklarim i adresave të emailit.
Telefon ishte            ("0682008631")          u be            ("0672058900")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@eno-td.com")         
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("eno_t.d@albaniaonline.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Lidhja e Prizrenit", pall13, prane Gardes se Republikes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Trailer me targë DR 6476 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion me targë DR 6475 E;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371BC3A2-4B56-4107-9220-132DDEB2A845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DB4B63-2D66-400F-AC89-20735C87D270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE353E1E-259D-4C68-A4B9-DF8BC0BC4BDF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-415316-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 31.03.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA 579 EY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-462234-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.05.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga "28 Nentori", Ndertese Private, Kati-I, Nr.Pasurie 13/160, Zona Kadastrale 
8523;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499622-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 05.06.2014, ku 
është kërkuar: Mbyllje adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Autostrada Lac-Fushe Kruje, Borizane, prane Taci Karburant;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559012-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.06.2014, ku është vendosur: Miratimin e pasqyrave financiare dhe rezultatin financiar të 
vitit ushtrimor 2013. Miratimin e Raportit të Auditit të pavaruar Z.Doranin 
Agalliu.Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Caktimin e Z.Doranin Aglliu, Ekspert 
Kontabël i Regjistruar të paraqesë Raportin e Zmadhimit të kapitalit. Depozitimi i Raportit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4888ED-EA9C-4047-BC4D-3130940867E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46808E82-9E8D-4FDC-8287-EA90D7ED1C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B3D03E-7814-4F10-866B-04E7E4669FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C39D15-14A9-4B79-9C9B-C77A50933DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2322862-0E1C-46E5-9E41-AC8731641A9B
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të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 30.06.2014 për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. Depozitimin e Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 30.06.2014, ku 
është vendosur: Miratimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "20.570.000,00"          u be            "38.570.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.570,00"          u be            "38.570,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Dedaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.570.000,00")            u be              ("38.570.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Dedaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20.570,00")            u be              ("38.570,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569403-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597734-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 5.8.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Karbunarë e Poshtme, Rruga Fier-Tiranë, Godinë 1-kat, Pikë servisi, Zona 
Kadastrale 2087, Nr.Pasurie 633129;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866933-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.2.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1670E2A7-2D1E-4CD9-A94C-0D5D556467C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97717213-7AC1-41D6-ABBE-32E22D6D13CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8D3E84-6E9B-493B-AE36-664F9FC7F0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8D3E84-6E9B-493B-AE36-664F9FC7F0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15E820D-1DA8-42F8-A374-AB3C575426FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ED35BA-E3F7-4263-A461-B687FF8F4742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FA5D83-1C11-4C45-80F4-C095575CF4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD834ED9-2597-42CB-8371-DCC5B43EA04B
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Vollga, Shkozet, Pikë Servisi, Kati i parë, Zona Kadastrale 8517, 
Nr.Pasurie 130;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867591-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-886652-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 24.02.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Shkozet, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 8516, 
Nr.Pasurie 6/9 +1-5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga dytësore Tiranë-Vorë, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 1167, Nr.Pasurie 
700/7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muça, Rruga Misto Mame, Godinë 2 katëshe, Kati i parë, Zona 
Kadastrale 8572, Nr.Pasurie 12/155;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-958632-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.03.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Durrës-Tiranë, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 
8210, Nr.Pasurie 440/544;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77A8F50-EA1B-4778-98F2-6128172C32B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852BB39F-7329-4610-86F7-8D1B188FB5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852BB39F-7329-4610-86F7-8D1B188FB5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595EF209-1C30-4C67-954E-A2216E59386B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE15047-2A25-4C6D-A9F3-AFEFA0699A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9192EBA2-B659-4B8B-8090-550C95B41EFA
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Barrikada, Rruga Nacionale Lushnje-Berat, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 
8501, Nr.Pasurie 4/118;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021307-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.04.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Nacionale Tiranë-Kavajë, Godinë 5 katëshe, Kati përdhe, Zona Kadastrale 
3712, Nr.Pasurie 301/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-033149-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.04.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 2066, Nr.Pasurie 129/60;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-069379-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 28.05.2015, ku 
është kërkuar: Mbyllje adresash dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Barrikada, Rruga Nacionale Lushnje-Berat, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 8501, 
Nr.Pasurie 4/118;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Shkozet, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 
6/9 +1-5;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Vollga, Shkozet, Pikë Servisi, Kati i parë, Zona Kadastrale 8517, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFECEF4B-99E5-4C9A-A513-DA5C0B7D40CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA60BA1-1F4D-4CDE-B434-6B2FAC4C361A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BC893F-6FEA-4237-8361-254113330C2B
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Nr.Pasurie 130;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-072437-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.06.2015, ku është kërkuar: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Nacionale Tiranë-Kavajë, Godinë 5 katëshe, Kati përdhe, Zona Kadastrale 3712, 
Nr.Pasurie 301/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107035-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134885-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.07.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Durrësit, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 8310, 
Nr.Pasurie 12/101;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152238-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFD1BED-113C-4B8E-A8F9-503AA99612E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD305BA-F7C0-4564-BB8A-A2CC98366858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84657EA-5B19-4209-8F94-1CF5F9C6C18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA88DB1-DE6E-449A-B344-0F5893786E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA379A62-C3E1-45FE-80E2-D445BEE7EB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654B6FC4-5DA9-4BE0-A7A2-DA07BCA7E4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEB2B08-59A1-4FF0-9315-98D8B23CF1F9
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163842-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.07.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Autostrada Durrës-Tiranë, Rimorkio tip Meyers, me targë ADR 452;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167433-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.07.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Doranin Agalliu per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 18.07.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 17.07.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "38.570.000,00"          u be            "50.570.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "38.570,00"          u be            "50.570,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Dedaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("38.570.000,00")            u be              ("50.570.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Dedaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("38.570,00")            u be              ("50.570,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204239-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.08.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ishull, 
Rruga Nacionale Laç - Lezhe, Godinë 3 kat, kati i parë, Zona Kadastrale 1986, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7D6F38-312B-4C97-A7C0-13752D786CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C889EE-46DB-4919-9F41-60546341A319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCB19A5-8E0D-47C9-85EF-B9BA1EC1E37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEE4FC3-C382-4946-918D-7FDAE58AC007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72350BE7-FCF5-432A-81E0-5BF4D6974320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DE1A38-2FF4-4DCA-A1A1-BC6F29079E10
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Nr.Pasurie 131/44.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-252665-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.09.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Durrësit, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie 
12/101;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-316460-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
28.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Kryengritja e Fierit, Godinë 2 katëshe, Kati i parë, Zona Kadastrale 8531, Nr.Pasurie 
8/357;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-369994-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 22.10.2015 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Rruga Fier-Tiranë, pranë rrethrrotullimit, Godinë 1 katëshe, Pikë 
servisi, Zona Kadastrale 2087, Nr.Pasurie 633129;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Karbunarë e Poshtme, Rruga Fier-Tiranë, Godinë 1-kat, Pikë servisi, Zona Kadastrale 
2087, Nr.Pasurie 633129;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FBB283-7080-4E79-884A-A1B92F683CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84D16FF-4626-4747-B947-46B72263681A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B78C57B-C825-48E8-9099-6F3B1FBC60D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3611033-33B9-4EBC-B348-C5D2E414D27C


19

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-432790-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.11.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Autostrada Fushë Krujë - Milot, Fushë Mamurras, Kurbin, Zona Kadastrale 1676, 
Nr.Pasurie 212/52/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Autostrada Fushe Kruje- Milot, Fushe Mamurras, Kurbin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-522930-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 26.01.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         
Rruga Nacionale Milot-Lezhë, Godinë 3 katëshe, Kati i parë, Zona Kadastrale 2604, 
Nr.Pasurie 82/53;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muça, Rruga Misto Mame, Godinë 2 katëshe, Kati i parë, Zona Kadastrale 
8572, Nr.Pasurie 12/155;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-525986-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.01.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Autostrada Durrës-Tiranë, pranë karburant Kastrati, Mjeti me targë AA 
943 NC, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B340224F-79E8-490A-9849-80CE2D45A2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578AF20B-D321-41D8-934F-2944235076AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19DBC33-5AE3-4D91-B13B-302DF59C955D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A311DEE-99CB-4E92-84EC-F9B004101D95
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12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692886-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.05.2016, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Autostrada Durrës-Tiranë, Km.17, Objekt 1 katësh, Zona Kadastrale 2596, 
Nr.Pasurie 68/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727149-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Tonin Dedaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tonin Dedaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756078-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.06.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford Escort me targë DR 4738 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760647-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.06.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ishull 
Lezhe, Lagjja SMT, Zona kadastrale 1986, Godine njekateshe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8800AE1-5FF0-446C-ADCF-B2F2824464B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114E7DB4-DF40-49E7-B728-5557E792C150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27000B7-3480-4521-8737-67DAC70B8333
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765084-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771127-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 27.06.2016 per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ishull 
Lezhe, Lagjja SMT, Zona kadastrale 1986, Godine njekateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788419-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796207-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 06.07.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Nacionale Lezhë-Shkodër, Lagjja Kodermarlekaj, Godinë 2 katëshe, Zona 
Kadastrale 8632, Nr.Pasurie 8/263;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E517CC2-7705-4DE9-ADAF-35854998BC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BAD3A4-5E76-4BB6-B9E4-326B4091F2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDCB0BF-80CE-45FD-B6BD-602AB6033BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B596E2C-0627-4EF6-987E-8E93CBD1AC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B596E2C-0627-4EF6-987E-8E93CBD1AC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290B5A53-0A36-4282-BC28-64FEAFF2E1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1944C852-44B0-4A7C-886A-34EF3FB2AFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2F2442-D755-4F7C-8507-7AAD54754CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82BE7B5-A9BE-44DC-B916-D70E712E6C95
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Kryengritja e Fierit, Godinë 2 katëshe, Kati i parë, Zona Kadastrale 8531, Nr.Pasurie 
8/357;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902171-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926688-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.09.2016 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Rruga Nacionale Lushnje-Berat, pranë Restorant Antika Berat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Rruga 
dytësore Tiranë-Vorë, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 1167, Nr.Pasurie 700/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953556-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.09.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ishull, 
Rruga Nacionale Laç - Lezhe, Godinë 3 kat, kati i parë, Zona Kadastrale 1986, Nr.Pasurie 
131/44.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112747-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
17.01.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 14,Shkozet,Godine Private,1-Kateshe,Perballe,Ish Plastikes,DR 0224 E;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7787A3-BD30-4C60-A6A8-BDB98114E8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FD5BCA-270E-4E35-A6F4-B6ADE84731A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A43C45-F6B6-49A5-9C2E-88D4B78BEB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFB4120-77B8-474B-95D2-E753D6630D51
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 14,Rruga Unaza e Re,Plazh,DR 9364 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115125-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.01.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 923 PL, Tip Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287729-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.05.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Besëlidhja, Godinë 1 katëshe, Nr.Pasurie 5/96-1, Zonë Kadastrale 8632;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Bulevardi Blu, Godinë 2 katëshe, Nr.Pasurie 62/46, Zonë Kadastrale 2066;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328887-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.06.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L.4, 
Rr. Dëshmorët, pranë Karburant Taçi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C5383A-7F9A-4A51-B293-8CD508C1C216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDA224A-F84C-4102-8A3E-A876EAFBEBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD1C5E9-7932-4573-B050-505FA443B684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAF0FE2-3757-4911-A1BF-6667951FB8E5
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27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346253-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352426-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.06.2017 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Z. Doranin Agalliu si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 28.06.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel  Z. Doranin Agalliu date: 
26.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "50.570.000,00"          u be            "84.570.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.672,34"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Dedaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.570.000,00")            u be              ("84.570.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-421316-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Shesh i 
Madh, Zona Kadastrale 3981, Nr. Pasurise 68/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-433489-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 21.08.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E2D10F-DE2C-4153-B3C9-333F2B8C6A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F06152-6C0B-4995-994E-D37E42DF633C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DB3E1A-42B6-4CF9-A7E2-E1DA97C36D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D5293E-0DB4-4F24-8108-D52D1007ECE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B556FAB-A0A5-4A91-BC84-F326D06288CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196C5376-E4EC-4669-99BD-84332814F0A2
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Zona Kadastrale 3981, Godinë 1 katëshe, Nr.Pasurie 68/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Shesh i 
Madh, Zona Kadastrale 3981, Nr. Pasurise 68/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639829-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.01.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 2066, Nr.Pasurie 129/60;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644047-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.01.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import, eksport te mallrave industriale, kryesisht tregtimi i gomave 
si dhe riveshjen e tyre,  import, eksport minerale, makineri e paisje, mjete transporti, 
sherbime spedicionere, ndertimin ne fushen e objekteve industriale, civile dhe publike, 
tregtine me shumice dhe pakice, perfaqesi me depozite dhe jo, import, eksport, 
mirembajtje, riparim, montim, prodhim dhe instalim te paisjeve elektrike te ndricimit 
publik, industrial dhe shtepiak, agjensi, perfaqesi biznesi, mandatin e agjensise, 
ndermjetesine ne konsulence tregtare, komision, spedicion, organizim transportesh per 
shoqeri, ente dhe ndermarrje, shoqeria mund te jape komisione (porosi), perfaqesi, me ose 
pa depozite dhe mandate, te bleje, perdore ose te transferoje shpikje dhe realizime te tjera 
te mendjes se njeriut, te kryeje kerkime tregu, te jape e te marre licensa tregtare, te kryeje 
veprime tregtare, veprime financiare, shitbjerje pasurish te tundshme e te patundshme etj")          
u be            ("Import, eksport te mallrave te ndryshme industriale,shitje me shumice e 
pakice, kryesisht tregtimi i gomave si dhe riveshjen e tyre. Tregtimi i pjeseve te 
kembimit te mjeteve rrugore me motor dhe /ose te rimorkiove, shitblerja e mjeteve 
rrugore me motor dhe/ose rimorkiove te reja ose te perdorura,  import, eksport 
minerale, makineri e paisje, mjete transporti, sherbime spedicionere, ndertimin ne 
fushen e objekteve industriale, civile dhe publike, tregtine me shumice dhe pakice, 
perfaqesi me depozite dhe jo, import, eksport, mirembajtje, riparim, montim, 
prodhim dhe instalim te paisjeve elektrike te ndricimit publik, industrial dhe 
shtepiak, agjensi, perfaqesi biznesi, mandatin e agjensise, ndermjetesine ne 
konsulence tregtare, komision, spedicion, organizim transportesh per shoqeri, ente 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F8E23E-77F5-4A06-9505-0233DBECC77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37883E4-9A25-4135-AA8E-6075F4F3C5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA880FE3-DADC-489A-BB8F-AAD8588EDB30
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dhe ndermarrje, shoqeria mund te jape komisione (porosi), perfaqesi, me ose pa 
depozite dhe mandate, te bleje, perdore ose te transferoje shpikje dhe realizime te 
tjera te mendjes se njeriut, te kryeje kerkime tregu, te jape e te marre licensa 
tregtare, te kryeje veprime tregtare, veprime financiare, shitbjerje pasurish te 
tundshme e te patundshme etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659092-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
06.02.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Besëlidhja, Godinë 1 katëshe, Nr.Pasurie 5/96-1, Zonë Kadastrale 8632;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durrësit, përballë Doganës, pranë Fredi Gjenerator;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809904-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.06.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Nacionale Lezhë-Shkodër, Lagjja Kodermarlekaj, Godinë 2 katëshe, Zona Kadastrale 
8632, Nr.Pasurie 8/263;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861457-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCBFF29-443C-4ABF-915B-2BEC335198C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2803D08-6647-4721-BC1E-0EA69E8159D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81FE8A1-F104-4ADD-99AC-DC620D319207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4290DB7-C4D0-4BFE-BECC-13831F5FE64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A12FC6-102D-4C79-B08F-1B6A93863A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45234C6A-06CA-476E-8D64-D93BF7A6B15A
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27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870009-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 30.06.2018  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Dorian Agalliu, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  05.07.2018 .Depozitimi i vendimit, date 16.07.2018  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "84.570.000,00"          u be            "105.570.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "50.570,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.672,34"          u be            "105.570.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Dedaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50.570,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994027-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 29.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Bulevardi Blu, Godinë 2 katëshe, Nr.Pasurie 62/46, Zonë Kadastrale 2066;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092060-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
05.02.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tregu i makinave, Zona Kadastrale Nr.8517, Nr.Parcele 148, Rruga Vath Turja, 
Spitalle;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571B711C-F4F0-412C-A61E-0848145E21DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9617E33A-0414-41C6-8167-312580909DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4344ADCC-666D-4C2C-A387-34AADAD81CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0090F80-0C9B-4A8F-9919-BCCA36F7C0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6388EE-A688-46F7-9BF1-0F13095DD3B4
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19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232482-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.06.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tregu i makinave, Zona Kadastrale Nr.8517, Nr.Parcele 148, Rruga Vath Turja, Spitalle;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256714-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 14.06.2019, ku eshte vendosur: 
Emerimi i  Dorianin Agalliu per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga fitimet e 
pashprendare te vitit ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271076-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.07.2019, per mbylljen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA 579 EY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Autostrada Durrës-Tiranë, pranë karburant Kastrati, Mjeti me targë AA 943 
NC, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289188-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Eno Td Bilanci 2018.PDF
2018 ENO-TD pozicioni Financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8A392E-E7F0-4F4A-A164-B7C65B1B90B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478E1602-8FEE-4810-9203-1208CF4B9594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F768F2A4-DA86-473B-9875-2F72E74CDD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B54A082-7555-43C3-B95E-5B183339EBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A4775A-E3C4-4737-AA46-7EEB3BA7A5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8834C2-9673-4FE8-B014-535C1C6A670D
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2018 ENO-TD PASH sipas natyres.xlsx
EnoTd Raporti Auditit.pdf
eno-td Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
ENO-TD Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Eno Td Vendimi Asamblese.pdf

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301048-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2019, ku eshte vendosur, 
miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit 
te ekspertit per zmadhimin e kapitalit date 10.07.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "105.570.000,00"          u be            "135.570.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "105.570.000,00"          u be            "135.570.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Dedaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("84.570.000,00")            u be              ("135.570.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336998-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 16.09.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         
Autostrada Fier-Vlore, Godine 1 Kateshe, Zona Kadastrale 2636, Nr. Pasurie 72/45;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         Rruga 
Nacionale Milot-Lezhë, Godinë 3 katëshe, Kati i parë, Zona Kadastrale 2604, Nr.Pasurie 
82/53;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415082-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.11.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Fier-
Patos, godine 2 kateshe, zona kadastrale 2637, nr pasurie 303/8, Mbyet, Fier;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB14843A-A73F-4A79-AB2C-17C3F0015AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41196F7-809D-409B-AD41-192D60BE4BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309D3BB8-4B51-4AA4-8FF7-EBB0FF27BC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BA0CCE-AE9F-4080-A298-DDAF9553785D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB27AA6-6214-4DDD-9EF2-426408390339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C9FB38-6306-418F-9AC5-51561834C50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDE8051-3548-47C0-A99B-EA79496FF13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C75634-92BA-4AA8-8F23-F5358308FB69
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423635-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.12.2019 ku 
eshte kerkaur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Fier-
Patos, godine 2 kateshe, zona kadastrale 2637, nr pasurie 303/8, Mbyet, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481021-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.03.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Depozitimi i kërkesës datë 
09.03.2020për mbylljen e adresës dytësore.  
Objekti ishte            ("Import, eksport te mallrave te ndryshme industriale,shitje me 
shumice e pakice, kryesisht tregtimi i gomave si dhe riveshjen e tyre. Tregtimi i pjeseve te 
kembimit te mjeteve rrugore me motor dhe /ose te rimorkiove, shitblerja e mjeteve rrugore 
me motor dhe/ose rimorkiove te reja ose te perdorura,  import, eksport minerale, makineri 
e paisje, mjete transporti, sherbime spedicionere, ndertimin ne fushen e objekteve 
industriale, civile dhe publike, tregtine me shumice dhe pakice, perfaqesi me depozite dhe 
jo, import, eksport, mirembajtje, riparim, montim, prodhim dhe instalim te paisjeve 
elektrike te ndricimit publik, industrial dhe shtepiak, agjensi, perfaqesi biznesi, mandatin e 
agjensise, ndermjetesine ne konsulence tregtare, komision, spedicion, organizim 
transportesh per shoqeri, ente dhe ndermarrje, shoqeria mund te jape komisione (porosi), 
perfaqesi, me ose pa depozite dhe mandate, te bleje, perdore ose te transferoje shpikje dhe 
realizime te tjera te mendjes se njeriut, te kryeje kerkime tregu, te jape e te marre licensa 
tregtare, te kryeje veprime tregtare, veprime financiare, shitbjerje pasurish te tundshme e 
te patundshme etj")          u be            ("Import, eksport te mallrave te ndryshme 
industriale,shitje me shumice e pakice, kryesisht tregtimi i gomave si dhe riveshjen e 
tyre. Tregtimi i pjeseve te kembimit te mjeteve rrugore me motor dhe /ose te 
rimorkiove, shitblerja e mjeteve rrugore me motor dhe/ose rimorkiove te reja ose te 
perdorura, makina me qera, eksport minerale, makineri e paisje, mjete transporti, 
sherbime spedicionere, ndertimin ne fushen e objekteve industriale, civile dhe 
publike, tregtine me shumice dhe pakice, perfaqesi me depozite dhe jo, import, 
eksport, mirembajtje, riparim, montim, prodhim dhe instalim te paisjeve elektrike te 
ndricimit publik, industrial dhe shtepiak, agjensi, perfaqesi biznesi, mandatin e 
agjensise, ndermjetesine ne konsulence tregtare, komision, spedicion, organizim 
transportesh per shoqeri, ente dhe ndermarrje, shoqeria mund te jape komisione 
(porosi), perfaqesi, me ose pa depozite dhe mandate, te bleje, perdore ose te 
transferoje shpikje dhe realizime te tjera te mendjes se njeriut, te kryeje kerkime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717ECC42-C10A-4383-805D-1716F2749B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C22FC72-B0B4-49E8-A5FF-F8CC2339FDE4
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tregu, te jape e te marre licensa tregtare, te kryeje veprime tregtare, veprime 
financiare, shitbjerje pasurish te tundshme e te patundshme etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         
Autostrada Fier-Vlore, Godine 1 Kateshe, Zona Kadastrale 2636, Nr. Pasurie 72/45;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516887-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.06.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Industriale TR - DR,Godine 1 katëshe, Z. K 2679, Nr.Pasurie 17/53, Mëzes, 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544341-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Fatmira Sykja dhe Meri Lika si Ekspert Kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580013-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës ENO sipas natyres up.xlsx
PAGESE GJOBA QKB (3).pdf
Eno Td Vendimi Asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar up.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01769DC-3F71-413C-BEB3-8DADCB8D21F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6960C0ED-3BFA-427D-8959-5EB81B5138E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BCA311-AB0B-49B5-82E2-F6BBE91E9980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA0652C-AB97-41EA-AE60-FBFCCCD4A1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609B7930-8F30-43C9-8E15-7A7FA5ED9F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F328F68-3AD4-4137-B0C6-62DC8783A829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D26798A-11E8-4643-A630-52C56635938B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D43635A-CCC2-41C6-A825-A5CC363E78C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90A6C1C-2EBE-49DF-B798-8A68F9646EDA


32

sHPJEGIME-convert.pdf
RAPORTI I AUDITUESIT TE PAVARUR-2018.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583639-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.09.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rruga 
Nacionale SH73 Fier - Roskovec, Godine1 kateshe, Z.K 3031, nr. pasurie 49/70;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591241-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE TE BILANCIT.PDF
VENDIM Asamblese.pdf
Pasq. Perform. natyre.xlsx
Nryshimkapitali.xlsx
Pasq. Pozicion.xlsx
Raporti i auditimit Eno T.D 2019 docx (2) (1).pdf
Pasq. Fluksi Indirekt.xlsx

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605038-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.10.2020, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Doranin Agalliu per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 08.10.2020  
Vlera e Kapitalit ishte            "135.570.000,00"          u be            "155.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "135.570.000,00"          u be            "155.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Dedaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("135.570.000,00")            u be              ("155.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B04505-5D86-4ED7-A0F3-DB6D00B455A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E05A4B4-778B-458A-A794-4D0A4D623C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE4925F-3FF1-445E-90F9-7C8CBA26D73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D731A0-51FA-44AE-9975-8D077275A0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABAB795-FF78-46A7-B048-10BE38ADCC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D0477E-E6A4-4AC1-9490-EA6D10A6DEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BFA8E0-A417-492D-BD15-2BB69D04B645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326303CD-6BF4-4020-9F34-50933B18EA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DAFBD1-FCDD-4851-A4CE-E54FAE6083BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC90803-0D55-4881-A7E8-642E4CD8BFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1DA9CD-A569-4191-821B-7C9B3E972F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7CC3A8-8BDB-4E68-8D79-8CC1AD76543F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A2EDCD-627C-4371-B353-DE4B34A6541A
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28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610736-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 27.10.2020, ku eshte kerkuar: 
Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Pajove;         PAJOVE;         
Rruga Nacionale SH7, Peqin-Elbasan, Godine 2 kateshe, kati 1, Zk.1196, Nr pasurie 
105/7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Godine nje kateshe, Zk.8531, Nr.pasurie 7/72;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639291-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.12.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Durrës-Tiranë, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 8210, 
Nr.Pasurie 440/544;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703696-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.5.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tonin Dedaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("17/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721946-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kekkeses date 16.6.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2442510-E816-45D5-B1AA-3E34171AC342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E7332E-ABC1-4559-A188-68184F27C7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DD2498-B9EF-4B6E-88E6-C084F5A3BDCE
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Mjeti tip FORD CONECT me targe AA589AM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757728-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet 2020.pdf
Pasq.Pozicion financ.20.xlsx
Pasq.Performanc natyre.20.xlsx
Pasq, Ndryshim Kapital 20.xlsx
Raporti i Auditimit 2 Eno T.D 2020.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE 2020.pdf
Pasq.Fluksi Ind.20.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759446-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2021 për shpërndarjen e 
fitimit të vitit  2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773374-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.08.2021 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rruga 
Nacionale SH73 Fier - Roskovec, Godine1 kateshe, Z.K 3031, nr. pasurie 49/70;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792167-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.09.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE194715-A9D5-461B-8F5C-6B816C7265E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4610DB-FF7A-431E-AE62-0C364C6A015E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B3F24E-DA50-480C-B169-E602B5D2E23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC5A6E0-8E49-4F71-8F24-65B0BD65C0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2F72C6-7D18-4AAB-B8C1-EB25DDFAA35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4436106-39FB-4B7D-9A8D-D992650CA794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480F5063-47F3-41AA-80FC-174A553FDDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C64B23-58A8-4946-AB2D-584B79205708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B09EBF0-E957-4EED-8505-6C70316EF9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80220069-FFA3-44D1-BBC0-F8D5BC9B089A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F0762D-11CD-4DA3-B8FD-3EBD4663679C
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Godine nje kateshe, Zk.8531, Nr.pasurie 7/72;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798149-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte            "155.000.000,00"          u be            "165.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "155.000.000,00"          u be            "165.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Dedaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("155.000.000,00")            u be              ("165.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937918-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti Audit-Eno td 2021.pdf
Pasqyra Fluksi Ind.21.xlsx
Signed_ENOTDVendimAsamblejeViti2021up.pdf
PasqyraPermorm natyre.21.xlsx
Shenime Shpjeg.21 (1).pdf
Pasqyra Pozic.Financiar 21.xlsx
Ndrysh.kapitali 21.xlsx

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980504-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.08.2022 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Pajove;         PAJOVE;         
Rruga Nacionale SH7, Peqin-Elbasan, Godine 2 kateshe, kati 1, Zk.1196, Nr pasurie 
105/7;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06457418-ACAB-40C6-96A3-8A11034E0D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C13E93-B52C-4EE5-9548-D71A035690C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173A6981-E289-4D78-8655-D919587304FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11304959-667F-4DFB-9679-264A61C782CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287F7C69-044A-4EB1-AED3-33E126F84A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63F26DD-6C98-4A77-AD91-B20A90CF8165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C351143E-33DF-4D61-9874-B43181FF4EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0B47DD-A079-4A98-9088-31D48AFC6570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161B74B2-8C86-432C-ADD1-4C695F0AD321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C8AB4D-60B0-4FD2-A212-56874ABCFDBA


36

Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB4F772-7573-4CD3-80DF-8F96731F5CF4

